

様式第9号その1（第7条関係）

令和8年4月30日

箕面市議会議長 田中真由美 様

会 派 名 自民保守の会

経 理 責 任 者 牧野 寿美

令和7年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和7年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 7 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 自民保守の会

1 収 入

政務活動費 2,160,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	31,783	
研 修 費	48,540	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	33,000	
広 報 費	153,736	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	693,744	
合 計	960,803	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,199,197 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

令和 7 年度 会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和7年4月22日	1	交付金	政務活動費 箕面市議会総務室	900,000	円	900,000
令和7年4月25日	1	広報費	ホームページ定期更新・保守管理、ドメイン更新、サーバー代 合同会社シユイ・コーポレーション		153,736	746,264
令和7年4月25日	2	資料購入費	日本教育新聞(4月～12月分) (株)日本教育新聞社		24,750	721,514
令和7年5月7日	3	事務費	Fax・コピー機リース料4月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	701,714
令和7年5月21日	4	事務費	コピー機積算カウンター4月分 キャノンマーケティング株式会社		14,434	687,280
令和7年6月9日	5	事務費	Fax・コピー機リース料5月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	667,480
令和7年6月23日	6	事務費	コピー機積算カウンター5月分 キャノンマーケティング株式会社		13,827	653,653
令和7年7月7日	7	事務費	Fax・コピー機リース料6月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	633,853
令和7年7月22日	8	事務費	コピー機積算カウンター6月分 キャノンマーケティング株式会社		18,464	615,389
令和7年7月28日	9	事務費	文具類(クリップ、付箋、ボールペン、ノート) 株式会社田中文栄堂		8,161	607,228

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 2

令和 7 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和7年8月7日	10	事務費	Fax・コピー機リース料7月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	587,428
令和7年8月21日	11	事務費	コピー機積算カウンター7月分 キャノンマーケティング株式会社		11,975	575,453
令和7年9月1日	2	交付金	政務活動費 箕面市議会総務室	1,260,000		1,835,453
令和7年9月8日	12	事務費	Fax・コピー機リース料8月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,815,653
令和7年9月22日	13	事務費	コピー機積算カウンター8月分 キャノンマーケティング株式会社		4,055	1,811,598
令和7年10月7日	14	事務費	Fax・コピー機リース料9月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,791,798
令和7年10月21日	15	事務費	コピー機積算カウンター9月分 キャノンマーケティング株式会社		7,947	1,783,851
令和7年11月7日	16	事務費	Fax・コピー機リース料10月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,764,051
令和7年11月21日	17	事務費	コピー機積算カウンター10月分 キャノンマーケティング株式会社		8,583	1,755,468
令和7年12月1日	18	調査研究費	CHAT GPT12月分1人分 OPEN AI CHAT GPT		3,000	1,752,468

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和7年12月8日	19	事務費	Fax・コピー機リース料11月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,732,668
令和7年12月22日	20	事務費	コピー機積算カウンター11月分 キャノンマーケティング株式会社		21,588	1,711,080
令和7年12月26日	21	研修費	フォーラム参加交通費 JAL AIRLINES		48,540	1,662,540
令和8年1月1日	22	調査研究費	CHAT GPT1月分3人分 OPEN AI CHAT GPT		9,619	1,652,921
令和8年1月7日	23	事務費	Fax・コピー機リース料12月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,633,121
令和8年1月21日	24	事務費	コピー機積算カウンター12月分 キャノンマーケティング株式会社		9,412	1,623,709
令和8年2月1日	25	調査研究費	CHAT GPT2月分3人分 OPEN AI CHAT GPT		9,551	1,614,158
令和8年2月9日	26	事務費	Fax・コピー機リース料1月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,594,358
令和8年2月19日	27	事務費	キーボード、充電器、マイクロソフトオフィス 株ヤマダデンキ		66,442	1,527,916
令和8年2月24日	28	事務費	コピー機積算カウンター1月分 キャノンマーケティング株式会社		71,478	1,456,438

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和8年2月27日	29	事務費	文具類(バツテリー、朱肉) 株式会社田中文栄堂		12,445	1,443,993
令和8年3月1日	30	調査研究費	CHAT GPT3月分3人分 OPEN AI CHAT GPT		9,613	1,434,380
令和8年3月2日	31	事務費	パソコン用保護フィルム、ケーブル、モニター アマゾンジャパン合同会社		37,048	1,397,332
令和8年3月3日	32	事務費	充電器、ケーブル アマゾンジャパン合同会社		8,072	1,389,260
令和8年3月6日	33	事務費	ディスプレイ(パソコン用モニター) アマゾンジャパン合同会社		43,799	1,345,461
令和8年3月9日	34	事務費	Fax・コピー機リース料2月分 三菱HCビジネスリース株式会社		19,800	1,325,661
令和8年3月10日	35	事務費	書籍代(AI教育入門、AIと仲間と学び合う等) ㈱オー・エンターテイメント 田村書店		6,556	1,319,105
令和8年3月15日	36	事務費	パソコンサブライプ品(マウス、キーボードなど) ㈱エディオン		6,463	1,312,642
令和8年3月23日	37	資料購入費	日本教育新聞購読料(1月～3月分) ㈱日本教育新聞社		8,250	1,304,392
令和8年3月23日	38	事務費	コピー機積算カウンター2月分 キャンパスマーケティング株式会社		13,511	1,290,881

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

令和 7 年度

会 派 名 自民保守の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 目	要	収入金額	支払金額	差引 残額
					円	円	円
令和8年3月23日	39	事務費	その他(振込手数料) 三井住友銀行			275	1,290,606
令和8年3月23日	40	事務費	文具(ボールペン、マーカー、USBメモリー) 箕面市障害者共働事業所 たんぽぽ			20,196	1,270,410
令和8年3月23日	41	事務費	その他(振込手数料) 三井住友銀行			275	1,270,135
令和8年4月7日	42	事務費	Fax・コピー機リース料3月分 三菱HCビジネスリース株式会社			19,800	1,250,335
令和8年4月21日	43	事務費	コピー機積算カウンター3月分 キャノンマーケティング株式会社			10,134	1,240,201
令和8年4月27日	44	事務費	文具類(デュープ、シャープペン、モニター、ケーブル、延長コード、蛍光ペン、ファイル、マジック、クリヤーナー等) 株式会社田中文栄堂			41,004	1,199,197

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること